
 Канапе с ветчиной

 Канапе с курицей

 Канапе с лососем

 Канапе с сыром 

ФУРШЕТ

35 гр

35 гр 

35 гр

35 гр 

 Холодные закуски Горячие закуски

Шашлычок  из овощей

Шашлычок  из лосося

Шашлычок  из курицы

Шашлычок  из свинины

35 гр

35 гр 

35 гр

35 гр

Сладкие закуски

Маффин шоколадный

Корзиночка с фруктами

Пирожное Картошка

Профитроли с заварным

кремом 

30 гр

50 гр

20 гр

20 гр

Безалкогольные напитки

Вода б/г

Чай черный/зеленый

Морс ягодный

500 мл

200 мл

200 мл

Алкогольные напитки

Игристое вино

Белое вино

Красное вино

150 мл

150 мл

150 мл

Стоимость: 1 800 рублей на 1 персону.


